令和 5 年 10 月 19 日

保 護 者 の 皆 様

大阪府立懐風館高等学校

校 長  竹 内 伸 一

インフルエンザ流行に伴う２学年閉鎖のお知らせ

秋麗の候、平素は本校の教育活動につきご支援ご協力をいただき、ありがとうございま

す。 さて、 本校におきまして、インフルエンザ感染症の罹患生徒が今週に入り急増して

おります。 学校保健安全法に基づき、臨時休業基準（１５％）以上のインフルエンザ罹

患生徒が生じた学級が複数クラス出てきましたので、学年閉鎖措置を取らせていただき

ます。 当該学年の生徒におきましては学年閉鎖期間中の部活動を含め、不要な外出は控

えるよう指導をしております。 つきましては、明日より３日間の学校休業日（２０～２

２日）ではありますが、当該学年以外の生徒におきましても、集団での会食をなるべく控

えるとともに、雑踏におけるマスク 着用などの感染症対策を講じるようご家庭におかれ

ましてもご指導いただきたく存じます。 以上、どうぞよろしくお願いいたします。

第２学年 学年閉鎖期間：１０月２０日(金)～２２日(日)

【本件連絡先】

大

大阪府立懐風館高等学校

教頭  古波津 正

072-957-0001

T

EL  072-957-0001